
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/243/13 

RADY GMINY ŁUBNIANY 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

w sprawie regulaminu przyznawania jednorazowego stypendium Wójta Gminy Łubniany  

najlepszym uczniom w Gminie Łubniany pt. „Najlepszy z najlepszych” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.), Rada Gminy Łubniany uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się regulamin przyznawania jednorazowego stypendium Wójta Gminy Łubniany najlepszym 

uczniom w Gminie Łubniany pt. „Najlepszy z najlepszych” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubniany.  

§ 3.1. Traci moc Uchwała Nr XXII/162/12 Rady Gminy Łubniany z dnia 26 listopada 2012 r. w sprawie re-

gulaminu przyznawania jednorazowego stypendium Wójta Gminy Łubniany najlepszym uczniom w szkołach 

w Gminie Łubniany pt. „Najlepszy z najlepszych”.  

2. Traci moc Uchwała Nr XXXII/233/13 Rady Gminy Łubniany z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie re-

gulaminu przyznawania jednorazowego stypendium Wójta Gminy Łubniany najlepszym uczniom w Gminie 

Łubniany pt. „Najlepszy z najlepszych”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Łubniany 

 

Albert Wiench 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 grudnia 2013 r.

Poz. 2893



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXIII/243/13 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2893



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2893



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2893



Załącznik Nr 1  

do załącznika do Uchwały Nr XXXIII/243/13 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2893



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2893



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2893



Załącznik Nr 2  

do załącznika do Uchwały Nr XXXIII/243/13 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2893


		2013-12-27T14:55:34+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




